noslris merilis hoc evenil, ut iinperium Ronia-

niaenoslro poleiuattii subjaierel. Cumcnim mira-

culose fiietum fueril ul ad hoiiorem heali Pelri

Coiistaiitinopoliscaperetur, miraculosiusbis diebus,
beatissinio Pelro dimicaute pro nobis, Cliristus

operatusesl in nobis, cujns auxilio, vigilia ipsitis
D Pelri festi quodvocalur ad Yincula, iniquissimum

persecutoreniEcclesiseDeiYoullamapud Philoppo-

poliindebellavimus, eumqiie, infiniia strage facla

suorum, de canipofugaviinns;et ul gaudeatisnobis-

ciini iu Doniiuo, qtiindeeim dietas torrie imperio
nostro de suo acquisitas babeniiis. Status noster

mcliorauisesl, el de die in diem suscipit incremen-

luui; nec nobis ascrihimus,sed polius Deoel vohis,
et fidei qusein Ecclesia l.omana subsislil. Noverit

sanciiias vesira quodsani sunius et incolumes,quod
libeniissiiueaudireinusde vobis, el quod.pro fide

Ecclesiae beaiissiini apostolorum Principis, cujus

(128)Cap. E-KourteDeresiitu!, spoJiator.
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vicemgeritis, subire marlynum non timemus; cui

quidquid facimus,quidquidacquirimus,pro nomine

ipsius el in ipsoest et erit. Grates infinitas vohis
referimus de honore a vobis exhibiio G. famulo

noslro, et de negotiis nostris a vobis obtentis. Lit-

leras veslras gralanler suscepimusel devote. Roga-
UHISOmiiimodisDeumut vos, quem ad bonorem

suum et Ecclesiaeipsius erexit paslorem , in sua

constiluat sede sanoset incolumes diutius perma-
uere, el conservetnobisvos,famulumsuum; vosque,

cujtis preces efficacissimsestini apud Deum, rogale

pro nohis ut ipse nobis pro ipso dimicanlibusopem
conferal salutarem et vilam diulinam et vicloriam

nobis donet. Yolumusul EcclesiaRomana nos ha-

beal mandalorum exsecutores suorum ; quia nos

non sunuis ejus domini, sed ministri. Pater sancle,
valeat sanciitas vestra, subveniendo nobis in no-

stris pelitionibus,quaepro nobis el pro terra noslra

miltentur ad vos. llucusque pia mansuetudo vestra

nostras preces et petitiones benigne recepil, et

quod bono inchoala est principio, placido conse-

quatur effeclu;quia nisi patrocinio veslro lerra et

imperium nostrum lotius Romanise regatur, non

esl dubium quin succumbat; sed si vestrumauxi-

liuin habuerimus, cedet nobisadversiiaspr_eliorum.
^JSiliileniin possumus sine vobis. Yidele ergo ut

quod beue coepistis in Domino, opere complea-
tis.

Datum in expediiione noslra Pamphil., meiis_i

Septembri, indictionexn, imperii nostri anno ler-

lio.
ccvin.

CUARISSIMO1NCHRISTOFlLIOFRE.DERICOILLUSTRIREGl
SICILUE.